
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na 
zhotovení Projektové dokumentace 
a Stavby

Název zakázky:

„GSM-R Chomutov - Cheb"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1531/2020/PH 
ISPROFOND: 500 352 0096

(dále jen „Objednatel")

a

Kontron Transportation s.r.o.
se sídlem: Praha 8, Ke Štvanici 656/3, PSČ 186 00 
IČO: 45311005, DIČ: CZ45311005
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 8707 

spojení:

zastoupena: Ing. Petrem Vítkem, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa:
Kontron Transportation s.r.o., Praha 8, Ke Štvanici 656/3, PSČ 186 00 

číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/VIT/12S2 

(dále jen „Zhotovitel")

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 jsou následující 
skutečnosti:

1. Doplnění oprávněné osoby na pozici úředně oprávněného zeměměřického 
inženýra a s tím související úprava Přílohy č. 2 Smlouvy - Oprávněné osoby.

Zhotovitel zaslal Objednateli oznámení v návaznosti na ustanovení Zvláštních podmínek, 
pod-článku 6.9., o změně oprávněných osob Zhotovitele, resp. o doplnění oprávněných 
osob a s tím související úpravě Přílohy č. 2 Smlouvy - Oprávněné osoby.

Dosavadním oprávněným zeměměřickým inženýrem byl Ing. Michal Vydra. Dle 
zadávacích podmínek může být kvalifikace pro funkci úředně oprávněného 
zeměměřického inženýra prokazována více než jednou osobou. Na základě oznámení 
doplnil Zhotovitele na pozici úředně oprávněného zeměměřického inženýra osobu Ing. 
Petra Váši, který je stejně jako Ing. Michal Vydra zaměstnancem společnosti Delta G s. 
r. o., Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10, IČO: 023 62 538, a doložil 
Objednateli veškeré doklady prokazující splnění kvalifikačních kritérií pro výkon funkce 
danou osobou.

Funkci úředně oprávněného zeměměřického inženýra Zhotovitele nově zastávají dvě 
osoby - Ing. Michal Vydra a Ing. Petr Váša.

2. Změna, resp. úprava poddodavatelského systému na straně Zhotovitele a s tím 
související úprava Přílohy č. 3 Smlouvy - Seznam poddodavatelů.

Zhotovitel zaslal Objednateli oznámení v návaznosti na ustanovení Zvláštních podmínek, 
článek 4.4., pod-článek 4.4.4. o úpravě poddodavatelského systému. Dosavadní 
poddodavatel, společnost SUDOP PRAHA a.s., se sídlem: Olšanská 2643/la, 130 80 
Praha 3 - Žižkov, IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6088a, se sdružil v souladu s 
ustanovením § 2716 a násl. zákona 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se 
společností IXPROJEKTA s.r.o., se sídlem Heršpická 813/5, Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 
03977471, DIČ CZ03977471, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, spisová značka C 87636 do společnosti s názvem „SUDOP PRAHA + 
IXPROJEKTA" za účelem vzájemné spolupráce a kooperace v oblasti plnění části veřejné 
zakázky vymezené ve Smlouvě, kterou měla společnost SUDOP PRAHA a.s. původně 
vykonávat samostatně. Vedoucím společníkem výše uvedené společnosti „SUDOP PRAHA 
+ IXPROJEKTA" je společnost SUDOP PRAHA a.s.

Procentuální podíl prací prováděných společností poddodavatelů se tak nemění a zůstává 
zachován v původní výši. Objednatel s úpravou poddodavatelského systému souhlasí.

V souvislosti se všemi shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě odst. 
18 Smlouvy, Přílohy č. 2 Smlouvy - Oprávněné osoby a Přílohy č. 3 Smlouvy - Seznam 
poddodavatelů.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly dle čl. 14 Smlouvy na 
úpravě Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele E618-S-1531/2020/PH; číslo smlouvy Zhotovitele 
2019/VIT/1282, ISPROFOND: 500 352 0096, uzavřené dne 04.05.2020 takto:

1) Článek 18 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o 
dílo:
- ruší se stávající znění odst. 18 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

18. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky
Oprávněné osoby - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 
Seznam poddodavatelů - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 
Harmonogram postupu prací 
Smlouva o zpracování osobních údajů

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO - Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby
2/3 „GSM-R Chomutov - Cheb"



2) Příloha č. 2 Smlouvy -  Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 2 - Oprávněné osoby. Ruší se znění Přílohy 
č. 2 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně Příloha č. 2 Smlouvy) a 
jeho nedílnou součástí.

3) Příloha č. 3 Smlouvy -  Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 3 - Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
Přílohy č. 3 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně Příloha č. 3 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o 
registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o Registru smluv, v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy číslo smlouvy Objednatele E618-S-1531/2020/PH; 
číslo smlouvy Zhotovitele 2019/VIT/1282, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti 
beze změn.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou tyto jeho přílohy:

příloha č. 1 Oprávněné osoby

(současně Příloha č. 2 Smlouvy): _ nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 1

příloha č 2 Seznam poddodavatelů

(současně Příloha č. 3 Smlouvy): _ nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze dne..... ,..JL ^  V Praze dne Q i  -]]- 2020

.......... ........... .............................%..................... .v .....................................................

Ing. Mojrinú- Nejezchleb
náměstek GŘ p̂ro Trrotíernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Petr Vítek
jednatel společnosti 

Kontron Transportation s.r.o.

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO - Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby
„GSM-R Chomutov - Cheb" 3 / 3



PŘÍLOHA Č. 2 

Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně ředitele stavby dle 
čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)

■ ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■ delegovaná osoba

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon m

■ projekt manager:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon ^ ■

■ odpovědný projektant:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

PŘÍLOHA č. 2
Dodatok č. X ko Smlouvo o dílo - ZhotovonI Projoktovó dokumontaco a Stavby

GSM-R Chomutov- Cheb 1/3



stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon ^ ■

rádiový plánovač:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

specialista (vedoucí prací)pro systémové části GSM-R (NSS a BSS specialisté):

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

specialista (vedoucí prací) pro pokládku a montáž metalických a optických kabelů:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

PŘÍLOHA č. 2
Dodatok č. 1 ko Smlouvě o dílo - Zhotovení Projoktovó dokumentace a Stavby

GSM-R Chomutov - Cheb 2/3



specialista (vedoucí prací) na silnoproud:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail ■ ■ ■ ■ ■ ■

Telefon

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

PŘÍLOHA í.  2
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Zhotoveni Projektově dokumontaco a Stavby

GSM-R Chomutov - Cheb 3/3



PŘÍLOHA C. 3

SEZNAM PODDODAVATELŮ

O bchodn í f lrm a /n á zev / jm én o  a příjm en í, s íd lo  

p odd od ava te le , IČO

V ěcný  pop is  části p ln ěn í uvažovaného  zadat p odd od ava te li (označené  dle 

čísel a názvů jednotlivých  SC a PS, p říp adně  jiným  vhodn ým  způsobem , 

nelze-li označ it d le  SO a PS))

% h o d n o ty  

podd od ávky  

z nab ídkové  ceny

Společnost
AŽD Praha s .r .o ., Ž iro v n ic k á  2 /3 1 4 6 , 
PSČ 106 17, P raha  10, IČO : 4 8 0  
29 483 
a
Vegacom  a .s ., P raha  4  - Lh o tka , 
N ovodvorská 1 0 1 0 /1 4 , PS Č  1 4201 , 
IČO: 257 88 680

montážní práce a zajištění strojů a zařízeních vyžadovaných 
při plnění veřejné zakázky v dané části díla

PS 100 Chomutov -  Cheb, přenosový systém pro 
zabezpečovací zařízení, PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - 
BTS 747 Kadaň-Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad 
Ohří, PS 104 - BTS 749 Kotvina, PS 105 - BTS 750 Perštejn, 
PS 106 - BTS 751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 
108 - BTS 753 Damice, PS 109 - BTS 754 Vojkovlce nad 
Ohří, PS 110 - BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov 
nad Ohří, PS 112 - BTS 757 Ottfiv rybník, PS 113 - BTS 75S 
Hájek, PS 114 - BTS 759 Dalovice, PS 115 - BTS 760 Karlovy 
Vary, PS 201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 
762 Zátiší, PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 
Nové Sedlo-tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - 
BTS 766 Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208
- BTS 768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 
770 Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanlce, PS 212
- BTS 772 Tršnlce, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 
774 Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň, PS 603 - Radlovníky v úseku Cheb - Chomutov, PS 
701- ZOK v úseku km 214,952 - Kynšperk n.O., PS 702-ZOK 
v úseku Nové Sedlo u Lokte - Sokolov, PS 703 - DOK v 
úseku Loket - Nové Sedlo u Lokte, PS 704 - Zafukování OK v 
úseku Kadaň Prunéřov - Karlovy Vary, PS 705 - Zafukování 
OK v úseku Karlovy Vary - Stará Role, PS 706 - DOK v  úseku 
Chomutov - Kadaň Prunéřov, PS 707 - Úpravy stávajících 
DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 802 - Přechody 
mostů v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 803 - 
Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov, SO 
805 - Doplnění klimatizací v úseku Chomutov - Cheb, SO 
821 - ZOK v úseku Kynšperk n.O. - km 214,952, SO S22 - 
ZOK v úseku Sokolov - Nové Sedlo, SO 822 - ZOK v úseku 
Sokolov - Nové Sedlo, SO S i l  - Úpravy rozvodů NN v ŽST v 
úseku Chomutov - Cheb, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST 
v úseku Chomutov - Cheb, SO 812 - NN přípojka BTS Ottův 
rybník, SO 813 - NN přípojka BTS Staré Sedlo, SO 814 - NN 
přípojka BTS Hlavno, SO S15 - NN přípojka BTS Chlum, SO 
816 - NN přípojka BTS Nové Sedlo-tunel, SO 98-98 - 
Všeobecný oblekt

-

ČD - T e le m a t ik a  a .s ., P e rn e ro va  
2819/2a, PS Č  130  00 , P raha  3, IČO : 
614 59 4 4 5

dodávka a montáž přenosové techniky, zajištění vstupů do 
drážních objektů

PS 151 - Přenosové zařízení, úsek Chomutov (mimo) - 
Karlovy Vary, PS 251 - Přenosové zařízení, úsek Karlovy 
Vary -  Cheb, PS 351 - Přenosové zařízení v úsecích 
odbočných tratí, Doplnění přenosového systému pro 
energetické objekty

Příloha č. 3
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Zhotoveni Projektové dokumentace a Stavby

GSM-R Chomutov - Cheb 1 /5



BETONBAU, s.r.o, Průmyslová 566/5, 
PSČ 108 50, Praha 10, IČO: 496 
14 819

výroba a montáž technologických objektů (domků)

PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - BTS 747 Kadaň- 
Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad Ohří, PS 104 - 
BTS 749 Kotvlna, PS 105 - BTS 750 Perštejn, PS 106 - BTS 
751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 108 - BTS 
753 Damice, PS 109 - BTS 754 Vojkovice nad Ohří, PS 110 - 
BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov nad Ohří, PS 
112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 Hájek, PS 
114 - BTS 759 Dalovice, PS 115 - BTS 760 Karlovy Vary, PS 
201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 762 Zátiší, 
PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 Nové Sedlo- 
tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - BTS 766 
Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208 - BTS 
768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 770 
Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanlce, PS 212 - 
BTS 772 Tršnice, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 774 
Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň

-

společnost poddodavatelů „SUDOP 
PRAHA + IXPROJEKTA"

SUDOP PRAHA a.s, Olšanská 
2643/la, PSČ 130 80, Praha 3, IČO: 
257 93 349 
a
IXPROJEKTA s.r.o., se sídlem 
Heršpická 813/5, Štýřice, 639 00 
Brno, IČO: 03977471

projektové a zeměměřické práce, dokumentace pro stavební 
povolení, dokumentace realizační, dokumentace skutečného 
stavu

PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - BTS 747 Kadaň- 
Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad Ohří, PS 104 - 
BTS 749 Kotvina, PS 105 - BTS 750 Perštejn, PS 106 - BTS 
751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 108 - BTS 
753 Damice, PS 109 - BTS 754 Vojkovice nad Ohří, PS 110 - 
BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov nad Ohří, PS 
112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 Hájek, PS 
114 - BTS 759 Dalovice, PS 115 - BTS 760 Karlovy Vary, PS 
201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 762 Zátiší, 
PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 Nové Sedlo- 
tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - BTS 766 
Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208 - BTS 
768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 770 
Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanlce, PS 212 - 
BTS 772 Tršnice, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 774 
Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň, PS 603 - Radiovníky v úseku Cheb - Chomutov, PS 
701- ZOK v úseku km 214,952 - Kynšperk n.O., PS 702-ZOK 
v úseku Nové Sedlo u Lokte - Sokolov, PS 703 - DOK v 
úseku Loket - Nové Sedlo u Lokte, PS 704 - Zafukování OK v 
úseku Kadaň Prunéřov - Karlovy Vary, PS 705 - Zafukování 
OK v úseku Karlovy Vary - Stará Role, PS 706 - DOK v úseku 
Chomutov - Kadaň Prunéřov, PS 707 - Úpravy stávajících 
DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 802 - Přechody 
mostů v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 803 - 
Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov, SO 
805 - Doplnění klimatizací v úseku Chomutov - Cheb, SO 
821 - ZOK v úseku Kynšperk n.O. - km 214,952, SO 822 - 
ZOK v úseku Sokolov - Nové Sedlo, SO 822 - ZOK v úseku 
Sokolov - Nové Sedlo, SO S i l  - Úpravy rozvodů NN v ŽST v 
úseku Chomutov - Cheb, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST 
v úseku Chomutov - Cheb, SO 812 - NN přípojka BTS Ottův 
rybník, SO 813 - NN přípojka BTS Staré Sedlo, SO 814 - NN 
přípojka BTS Hlavno, SO S15 - NN přípojka BTS Chlum, SO 
816 - NN přípojka BTS Nové Sedlo-tunel, SO 98-98 - 
Všeobecný objekt

-

EnerSys, s.r.o., Roztylské náměstí 
649/19, PSČ 141 00, Praha 4, IČO: 
452 41 759

dodávka a montáž b a te r ií a dalších napájecích 
komponent

PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - BTS 747 Kadaň- 
Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad Ohří, PS 104 - 
BTS 749 Kotvina, PS 105 - BTS 750 Perštejn, PS 106 - BTS 
751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 108 - BTS 
753 Damice, PS 109 - BTS 754 Vojkovice nad Ohří, PS 110 - 
BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov nad Ohří, PS 
112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 Hájek, PS 
114 - BTS 759 Dalovice, PS 115 - BTS 760 Karlovy Vary, PS 
201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 762 Zátiší, 
PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 Nové Sedlo- 
tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - BTS 766 
Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208 - BTS 
768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 770 
Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanlce, PS 212 - 
BTS 772 Tršnice, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 774 
Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň

-

Příloha č. 3
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby

GSM-R Chomutov - Cheb 2 /5



ELPRAMO s.r.o., Praha 9 j  Hloubětín, 
Nademlejnská 600/1, PSČ 198 00, 
IČO:28187903

Dodávka el. rozvaděčů, el. Instalace

PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - BTS 747 Kadaň- 
Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad Ohří, PS 104 - 
BTS 749 kotvi na, PS 105 - BTS 750 Perštejn, PS 106 - BTS 
751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 108 - BTS 
753 Damlce, PS 109 - BTS 754 Vojkovlce nad Ohří, PS 110 - 
BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov nad Ohří, PS 
112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 Hájek, PS 
114 - BTS 759 Dalovice, PS 115 - BTS 760 Karlovy Vary, PS 
201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 762 Zátiší, 
PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 Nové Sedlo- 
tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - BTS 766 
Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208 - BTS 
768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 770 
Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanice, PS 212 - 
BTS 772 Tršnice, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 774 
Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň

-

ATE, s. r. o. Wolkerova 2425/14, 350 
02 Cheb,
IČO: 48360473

montážní práce a zajištění strojů a zařízeních vyžadovaných 
při plnění veřejné zakázky v dané části díla

PS 100 Chomutov -  Cheb, přenosový systém pro 
zabezpečovací zařízení, PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - 
BTS 747 Kadaň-Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad 
Ohří, PS 104 - BTS 749 Kotvlna, PS 105 - BTS 750 Perštejn, 
PS 106 - BTS 751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 
108 - BTS 753 Damice, PS 109 - BTS 754 Vojkovice nad 
Ohří, PS 110 - BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov 
nad Ohří, PS 112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 
Hájek, PS 114 - BTS 759 Dalovice, PS 115 - BTS 760 Karlovy 
Vary, PS 201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 
762 Zátiší, PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 
Nové Sedlo-tunei, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - 
BTS 766 Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208
- BTS 768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 
770 Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanice, PS 212
- BTS 772 Tršnice, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 
774 Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň, PS 603 - Radiovníky v úseku Cheb - Chomutov, PS 
701- ZOK v úseku km 214,952 - Kynšperk n.O., PS 702-ZOK 
v úseku Nové Sedlo u Lokte - Sokolov, PS 703 - DOK v 
úseku Loket - Nové Sedlo u Lokte, PS 704 - Zafukování OK v 
úseku Kadaň Prunéřov - Karlovy Vary, PS 705 - Zafukování 
OK v úseku Karlovy Vary - Stará Role, PS 706 - DOK v úseku 
Chomutov - Kadaň Prunéřov, PS 707 - Úpravy stávajících 
DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 802 - Přechody 
mostů v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 803 - 
Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov, SO 
805 - Doplnění klimatizací v úseku Chomutov - Cheb, SO 
821 - ZOK v úseku Kynšperk n.O. - km 214,952, SO 822 - 
ZOK v úseku Sokolov - Nové Sedlo, SO 822 - ZOK v úseku 
Sokolov - Nové Sedlo, SO S i l  - Úpravy rozvodů NN v ŽST v 
úseku Chomutov - Cheb, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST 
v úseku Chomutov - Cheb, SO 812 - NN přípojka BTS Ottův 
rybník, SO 813 - NN přípojka BTS Staré Sedlo, SO 814 - NN 
přípojka BTS Hlavno, SO 815 - NN přípojka BTS Chlum, SO 
816 - NN přípojka BTS Nové Sedlo-tunel, SO 98-98 - 
Všeobecný objekt

-

Příloha č. 3
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby

GSM-R Chomutov - Cheb 3 /5



ELTODO, a.s. Novodvorská 1010/14, 
Lhotka, 142 00 Praha 4,
IČO:45274517

montážní práce a zajištění strojů a zařízeních vyžadovaných 
při plnění veřejné zakázky v dané části díla

PS 100 Chomutov -  Cheb, přenosový systém pro 
zabezpečovací zařízení, PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - 
BTS 747 Kadaň-Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad 
Ohří, PS 104 - BTS 749 Kotvina, PS 105 - BTS 750 Perštejn, 
PS 106 - BTS 751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 
108 - BTS 753 Damice, PS 109 - BTS 754 Vojkovlce nad 
Ohří, PS 110 - BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov 
nad Ohří, PS 112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 
Hájek, PS 114 - BTS 759 Dalovice, PS 115 - BTS 760 Karlovy 
Vary, PS 201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 
762 Zátiší, PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 
Nové Sedlo-tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - 
BTS 766 Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208
- BTS 768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 
770 Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanice, PS 212
- BTS 772 Tršnice, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 
774 Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň, PS 603 - Radlovníky v úseku Cheb - Chomutov, PS 
701- ZOK v úseku km 214,952 - Kynšperk n.O., PS 702-ZOK 
v úseku Nové Sedlo u Lokte - Sokolov, PS 703 - DOK v 
úseku Loket - Nové Sedlo u Lokte, PS 704 - Zafukování OK v 
úseku Kadaň Prunéřov - Karlovy Vary, PS 705 - Zafukování 
OK v úseku Karlovy Vary - Stará Role, PS 706 - DOK v úseku 
Chomutov - Kadaň Prunéřov, PS 707 - Opravy stávajících 
DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 802 - Přechody 
mostů v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 803 - 
Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov, SO 
805 - Doplnění klimatizací v úseku Chomutov - Cheb, SO 
821 - ZOK v úseku Kynšperk n.O. - km 214,952, SO 822 - 
ZOK v úseku Sokolov - Nové Sedlo, SO 822 - ZOK v úseku 
Sokolov - Nové Sedlo, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST v 
úseku Chomutov - Cheb, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST 
v úseku Chomutov - Cheb, SO 812 - NN přípojka BTS Ottův 
rybník, SO 813 - NN přípojka BTS Staré Sedlo, SO 814 - NN 
přípojka BTS Hlavno, SO 815 - NN přípojka BTS Chlum, SO 
816 - NN přípojka BTS Nové Sedlo-tunel, SO 98-98 - 
Všeobecný objekt

-

Elektrizace železnic Praha a.s., 
Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 
1693/4a, PSČ 14000,
IČO: 471 15 921

montážní práce a zajištění strojů a zařízeních vyžadovaných 
při plnění veřejné zakázky v dané části díla

PS 100 Chomutov -  Cheb, přenosový systém pro 
zabezpečovací zařízení, PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - 
BTS 747 Kadaň-Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad 
Ohří, PS 104 - BTS 749 Kotvina, PS 105 - BTS 750 Perštejn, 
PS 106 - BTS 751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 
108 - BTS 753 Damice, PS 109 - BTS 754 Vojkovice nad 
Ohří, PS 110 - BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov 
nad Ohří, PS 112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 
Hájek, PS 114 - BTS 759 Dalovice, PS 115 - BTS 760 Karlovy 
Vary, PS 201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 
762 Zátiší, PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 
Nové Sedlo-tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - 
BTS 766 Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208
- BTS 768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 
770 Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanice, PS 212
- BTS 772 Tršnice, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 
774 Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň, PS 603 - Radlovníky v úseku Cheb - Chomutov, PS 
701- ZOK v úseku km 214,952 - Kynšperk n.O., PS 702-ZOK 
v úseku Nové Sedlo u Lokte - Sokolov, PS 703 - DOK v 
úseku Loket - Nové Sedlo u Lokte, PS 704 - Zafukování OK v 
úseku Kadaň Prunéřov - Karlovy Vary, PS 705 - Zafukování 
OK v úseku Karlovy Vary - Stará Role, PS 706 - DOK v úseku 
Chomutov - Kadaň Prunéřov, PS 707 - Úpravy stávajících 
DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 802 - Přechody 
mostů v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 803 - 
Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov, SO 
805 - Doplnění klimatizací v úseku Chomutov - Cheb, SO 
821 - ZOK v úseku Kynšperk n.O. - km 214,952, SO 822 - 
ZOK v úseku Sokolov - Nové Sedlo, SO 822 - ZOK v úseku 
Sokolov - Nové Sedlo, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST v 
úseku Chomutov - Cheb, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST 
v úseku Chomutov - Cheb, SO 812 - NN přípojka BTS Ottův 
rybník, SO 813 - NN přípojka BTS Staré Sedlo, SO 814 - NN 
přípojka BTS Hlavno, SO 815 - NN přípojka BTS Chlum, SO 
816 - NN přípojka BTS Nové Sedlo-tunel, SO 98-98 - 
Všeobecný objekt

Příloha č. 3
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo -  Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby

GSM-R Chomutov - Cheb 4 /  5



BREMA, spol. s r.o.
č.p. 127, 251 01 Modletice
IČO:44264321

montážní práce a zajištění strojů a zařízeních vyžadovaných 
při plnění veřejné zakázky v dané části díla

PS 100 Chomutov -  Cheb, přenosový systém pro 
zabezpečovací zařízení, PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - 
BTS 747 Kadaň-Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad 
Ohří, PS 104 - BTS 749 Kotvina, PS 105 - BTS 750 Perštejn, 
PS 106 - BTS 751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 
108 - BTS 753 Damice, PS 109 - BTS 754 Vojkovice nad 
Ohří, PS 110 - BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov 
nad Ohří, PS 112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 
Hájek, PS 114 - BTS 759 Dalovice, PS 115 - BTS 760 Karlovy 
Vary, PS 201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 
762 Zátiší, PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 
Nové Sedlo-tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - 
BTS 766 Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 203
- BTS 768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 
770 Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanlce, PS 212
- BTS 772 Tršnlce, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 
774 Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň, PS 603 - Radiovníky v úseku Cheb - Chomutov, PS 
701- ZOK v úseku km 214,952 - Kynšperk n.O., PS 702-ZOK 
v úseku Nové Sedlo u Lokte - Sokolov, PS 703 - DOK v 
úseku Loket - Nové Sedlo u Lokte, PS 704 - Zafukování OK v 
úseku Kadaň Prunéřov - Karlovy Vary, PS 705 - Zafukování 
OK v úseku Karlovy Vary - Stará Role, PS 706 - DOK v úseku 
Chomutov - Kadaň Prunéřov, PS 707 - Úpravy stávajících 
DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 802 - Přechody 
mostů v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 803 - 
Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov, SO 
805 - Doplnění klimatizací v úseku Chomutov - Cheb, SO 
821 - ZOK v úseku Kynšperk n.O. - km 214,952, SO 822 - 
ZOK v úseku Sokolov - Nové Sedlo, SO 822 - ZOK v úseku 
Sokolov - Nové Sedlo, SO S i l  - Úpravy rozvodů NN v ŽST v 
úseku Chomutov - Cheb, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST 
v úseku Chomutov - Cheb, SO 812 - NN přípojka BTS Ottův 
rybník, SO 813 - NN přípojka BTS Staré Sedlo, SO 814 - NN 
přípojka BTS Hlavno, SO 315 - NN přípojka BTS Chlum, SO 
816 - NN přípojka BTS Nové Sedlo-tunel, SO 98-98 - 
Všeobecný oblekt

-

Delta G s. r. o., Tiskařská 257/10, 
Malešice, 108 00 Praha 10, IČO: 
02362538

Geodetické práce

PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - BTS 747 Kadaň- 
Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad Ohří, PS 104 - 
BTS 749 Kotvina, PS 105 - BTS 750 Perštejn, PS 106 - BTS 
751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 108 - BTS 
753 Damice, PS 109 - BTS 754 Vojkovice nad Ohří, PS 110 - 
BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov nad Ohří, PS 
112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 Hájek, PS 
114 - BTS 759 Dalovice, PS 115 - BTS 760 Karlovy Vary, PS 
201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 762 Zátiší, 
PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 Nové Sedlo- 
tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - BTS 766 
Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208 - BTS 
768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 770 
Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanice, PS 212 - 
BTS 772 Tršnlce, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 774 
Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň, PS 603 - Radiovníky v úseku Cheb - Chomutov, PS 
701- ZOK v úseku km 214,952 - Kynšperk n.O., PS 702-ZOK 
v úseku Nové Sedlo u Lokte - Sokolov, PS 703 - DOK v 
úseku Loket - Nové Sedle u Lokte, PS 704 - Zafukování OK v 
úseku Kadaň Prunéřov - Karlovy Vary, PS 705 - Zafukování 
OK v úseku Karlovy Vary - Stará Role, PS 706 - DOK v úseku 
Chomutov - Kadaň Prunéřov, PS 707 - Úpravy stávajících 
DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 802 - Přechody 
mostů v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 803 - 
Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov, SO 
805 - Doplnění klimatizací v úseku Chomutov - Cheb, SO 
821 - ZOK v úseku Kynšperk n.O. - km 214,952, SO S22 - 
ZOK v úseku Sokolov - Nové Sedlo, SO 822 - ZOK v úseku 
Sokolov - Nové Sedlo, SO S i l  - Úpravy rozvodů NN v ŽST v 
úseku Chomutov - Cheb, SO S i l  - Úpravy rozvodů NN v ŽST 
v úseku Chomutov - Cheb, SO 812 - NN přípojka BTS Ottův 
rybník, SO 813 - NN přípojka BTS Staré Sedlo, SO 814 - NN 
přípojka BTS Hlavno, SO S15 - NN přípojka BTS Chlum, SO 
816 - NN přípojka BTS Nové Sedlo-tunel, SO 98-98 - 
Všeobecný objekt

—

CELKEM % | 71%

Příloha č. 3
Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo - Zhotoveni Projektové dokumentace a Stavby

GSM-R Chomutov - Cheb 5 / 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1231963

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 56443c04-6318-4007-af5e-617ee863fd92

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.11.2020 10:48:03


		2020-11-26T09:48:08+0000




